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Amerykański ZeroChaos przejmie Madeo Sourcing Group

ZeroChaos, międzynarodowa firma z siedzibą w Orlando, specjalizująca się w rekrutacji pracowników, przejmuje
Madeo Sourcing Group AB. Madeo to szybko rozwijającą się szwedzka firma brokerska, skupiającą się na świadczeniu
usług na rzecz przedsiębiorców, posiadająca swój oddział również w Polsce.

Madeo charakteryzują szerokie kompetencje w konsultingu brokerskim, outsourcingu i naborze pracowników dla
branży IT. Firma posiada wieloletnie doświadczenie w sektorze IT, co przekłada się na dobrą znajomość potrzeb
informatycznych klientów. Madeo, na przestrzeni ostatnich pięciu lat, udało się wypracować sprzedaż netto na
poziomie znacznie przewyższającym firmy z tego samego sektora.  

Firma Madeo, z siedzibą w Sztokholmie, stanie się najważniejszym punktem dla trwającej ekspansji na Europę firmy
ZeroChaos. Dotyczy to w szczególności rynków skandynawskich i wschodnioeuropejskich, gdzie Madeo zdążyło już
wyraźnie zaznaczyć swoją obecność.

 - Umiejętności oraz sposoby działania wypracowane przez Madeo umocnią  port folio naszych usług – mówi Harold
Mills, założyciel oraz Dyrektor Generalny ZeroChaos.

Przejęcie Madeo to kontynuacja strategii rozwoju i umacniania pozycji realizowanej przez ZeroChaos, który
odnotował ponad 19-procentowy wzrost zysków w 2010 roku, pomimo trwającej recesji. Przejęcie wpisuje się również
w realizowane od kilku lat działania, zmierzające do poprawy oferowanych usług oraz wzmacnianie pozycji ZeroChaos
na światowym rynku. Dzięki temu firma stanie się jednym z największych, międzynarodowych dostawców
profesjonalnych usług dla przedsiębiorców.

 - Możliwość współpracy z Haroldem Mills’em i jego zespołem z ZeroChaos to dla nas powód do dumy. To, co łączy
nasze firmy to przede wszystkim podejmowanie działań zgodnie z duchem przedsiębiorczości.  Jesteśmy doskonale
dopasowani do ZeroChaos. Dzięki fuzji zyskamy partnera, który stanie się trzonem grupy. Jego infrastruktura oraz
finansowanie pozwolą nam na ciągłą ekspansję na dalsze rynki światowe – mówi Anders Gratte, prezes, założyciel i
główny udziałowiec Madeo.

Madeo

strona 1 / 1


